[image: image1.jpg]

Senhor Presidente:                                                Indicação n.º 68/2020

Indica a necessidade de patrolamento e cascalhamento na Rua Antônio Campostrine, no Jd. das Acácias

Considerando ser uma rua com grande fluxo de veículos e transeuntes;

Considerando que esta rua está quase intransitável devido aos buracos abertos pelas chuvas, trazendo prejuízo aos motoristas que por ali passam e aos moradores;

Face aos considerando, INDICO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito de Pariquera-Açu, JOSÉ CARLOS SILVA PINTO, a necessidade de patrolamento e cascalhamento na Rua Antônio Campostrine, no Jd. das Acácias.
Plenário Vereador Ivo Zanella, 13 de fevereiro de 2020.

ERIKA SUMOOYAMA

Vereadora

“Deus seja louvado”
1 de 1